
Návod 

k obsluze 

 

ZRCÁTKO S OSVĚTLENÍM     5055 

 

 

 
Vážený zákazníku, děkujeme Vám jménem společnosti  IMETEC za zakoupení tohoto výrobku. 
Věříme, že budete spokojeni s jeho kvalitou a spolehlivostí. Vaše spokojenost je naší prioritou.  
Tento návod k obsluze byl vyhotoven v souladu s Evropskou směrnicí EN 62079.  
 

 
POZOR! Prostudujte si následující pokyny pro bezpečné 
použití výrobku. 
 

 

Předtím než začnete zařízení používat, přečtěte si pečlivě následující pokyny, zejména bezpečnostní pokyny, 

které je nutné dodržovat. Uschovejte prosím tuto příručku včetně ilustrovaného průvodce pro případ budoucí 

potřeby. V případě, že byste přístroj předávali druhé osobě, nezapomeňte jí k němu přiložit i tyto pokyny. 

Pokud jste uvedeným pokynům plně neporozuměli nebo máte určité nejasnosti, kontaktujte prosím před 

použitím výrobku výrobce, kontaktní údaje najdete na poslední straně tohoto návodu.   

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

 Po vybalení výrobku zkontrolujte (dle ilustrovaného průvodce), zda je výrobek kompletní a nebyl při přepravě poškozen. 
V případě pochybností přístroj nepoužívejte a kontaktujte prosím autorizované servisní středisko.  

 
 

 Děti smí s přístrojem pracovat pouze pod trvalým dohledem, aby si s ním nehrály.  
 

 Zařízení NEPOUŽÍVEJTE, pokud je povrch zrcátka poškozený, nebo zařízení nefunguje správně.   
 

 Chraňte přístroj před vlhkem a jinými nepříznivými povětrnostními podmínkami (déšť, sluneční záření, atp.).  
 



 Zajistěte, aby zrcátko nebylo v pozici, ve které by docházelo k odrazu slunečního záření, který by mohl způsobit vznik 
požáru.  
 

 V případě, že výrobek vykazuje vady či špatně funguje, vypněte ho. Nepokoušejte se ho sami opravit.  

 Opravu výrobku smí provádět pouze autorizované technické servisní středisko.  

 Používejte a uchovávejte zrcátko při provozních teplotách od 0°C do 40°C.   
 
POKYNY PRO BEZPEČNÉ POUŽITÍ BATERIÍ 

• Baterii vždy vyměňte pouze za baterii stejného typu.  

• Dbejte na správnou polaritu baterií, řiďte se symboly pro umístění + (kladný pól) a – (záporný pól) baterie.  

• Baterie skladujte při pokojové teplotě na suchém místě. V případě, že jste zařízení delší dobu nepoužívali, baterie vyměňte.  

Baterie, které nejsou dobíjecí, nedobíjejte.  

Nevystavujte baterie působení zdrojů nadměrného tepla, jako je sluneční záření, oheň nebo podobné zdroje. Hrozí riziko vytékání 

obsahu baterií! Při neuposlechnutí uvedených pokynů hrozí riziko poškození baterií a jejich exploze.  

Baterie nerozebírejte, nezkratujte ani je nevhazujte do ohně.  

• Vždy uchovávejte baterie mimo dosah dětí. Při spolknutí baterií hrozí smrtelné nebezpečí. Proto vždy uchovávejte baterie mimo 

dosah malých dětí. V případě spolknutí baterie, vyhledejte neprodleně lékařskou pomoc a ošetření.  

• Kyselina obsažená v bateriích má žíravé účinky. Chraňte pokožku, oči i oblečení před přímým kontaktem s ní.  

• Před předáním zařízení k likvidaci vyjměte baterie.  

• Baterie předejte k likvidaci do příslušného sběrného místa.  

POPIS ZAŘÍZENÍ A JEHO PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Podle obrázků v ilustrovaném průvodci zkontrolujte obsah balení.  

 
1. Zrcadlová plocha 
2. Rámeček s osvětlením 

3. Nastavitelný držák 

4. Základna s úložným prostorem 
5. Tlačítko ON/OFF 

6. Prostor pro baterie 
 
Popis prvků přístroje najdete na vnějším obalu výrobku.  

Používejte pouze příslušenství, které je součástí balení.  
 
VLOŽENÍ BATERIÍ 

• Otevřete prostor pro baterie (6) [Obr. A] 
• Vložte tři alkalické baterie typu AA do prostoru pro baterie (6) podle předepsané polarity +/-. 
• Zavřete prostor pro baterie (6) [Obr. B] 

 
POKYNY PRO POUŽITÍ 

Pro vysunutí nastavitelného držáku (3) zvedněte zrcátko směrem nahoru tak, aby základna s úložným prostorem (4) pevně stála 

na vodorovném povrchu.  
[Obr. C] 
 

• Pro zapnutí či vypnutí zařízení použijte tlačítko ON/OFF (5). 
 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

 
POZOR! 
Nikdy neponořujte zařízení do vody. Nenamáčejte zařízení.  

 

 
• Pomocí tlačítka ON/OFF zařízení vypněte (5). 

• Jemně vyčistěte zařízení pomocí měkkého, čistého a suchého hadříku.  
 

POKYNY PRO LIKVIDACI 

Obal výrobku je vyroben z recyklovatelného materiálu. Likvidaci obalu proveďte ve shodě s předpisy na ochranu 
životního prostředí.  
 

Ve shodě s ustanoveními evropské směrnice 2002/96/EC musí být zařízení likvidováno předepsaným 
způsobem, tedy recyklací využitelných částí zařízení. Přispějete tak ke snižování negativních dopadů na 

životní prostředí. Pro bližší informace se obraťte na místní orgány či na prodejce zařízení.  
 

LIKVIDACE BATERIÍ 

Výrobek obsahuje baterie typu AAA. 
Vyjměte baterie z přístroje.  
Předejte baterie k likvidaci na k tomu určené sběrné místo.  

 
VAROVÁNÍ: 

Nevyhazujte baterie do běžného komunálního odpadu: likvidace baterií musí probíhat odděleně.  


